
TO NEJLEPŠÍ PRO…

…STUDIUM A PRÁCI Z DOMU!

Word

PowerPoint

Excel

Outlook

Access

Publisher OneDrive Skype

*Cena platná při koupi nového notebooku

PowerPoint Outlook Publisher OneDrive

999,-* 

Zákazník M.N.: „Rychlé a perfektní.  
Budu zde nakupovat dále.“ 02/1.2.- 28.2. 2021



Tvorba obsahu 
a hraní her

Spolehlivé připojení 
Wi-Fi 6¹

Rychlejší práce díky 
umělé inteligenci

Seznam se s přelomovou 11. generací

Představ si, co všechno  
dokážeš s novými  
procesory Intel®.



Ultimátní pracovní nástroj
Windows 10 Pro × 15.6" IPS  displej s Full HD rozlišením 1920 x1080 × 
Intel Core i7 10510U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × 
WiFi 6 × HDMI × 3x USB× 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka 
otisků × čtečka paměťových karet (HP-8MH57EA)

HP ProBook 450 G7

24 990,-

Výkonný a kompletně vybavený
Windows 10 Pro × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3 
10110U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × podsvícená klávesnice × 
WiFi × HDMI × 3x USB × 1x USB-C × webkamer × USB 3.2 Gen 1, USB-C × čtečka 
otisků prstů × WiFi 6 × 4500 mAh baterie × Hmotnost 2 kg (HP-8MH53EA)

HP ProBook 450 G7

19 290,-
Výkonný procesor AMD Ryzen 7
Windows 10 Home × 15,6 " IPS Full HD displej s rozlišením 1920x 1080 × AMD Ryzen 
7 3700U × RAM 16GB × Radeon RX Vega 10 × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2x USB 
× 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (HP-6WH46EA)

HP Pavilion 15-cw1011nc

22 790,-

Hrejte kdekoliv
Windows 10 Home × 15,6 " IPS Full HD displej s rozlišením 1920x 1080 × AMD 
Ryzen 5 3550H × RAM 16GB × SSD 512GB × gra�ka NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti 6 
GB GDDR6 × WiFi × HDM × 3x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka 
paměťových karet × zvuk Bang&Olufsen (HP-8RR82EA)

HP Pavl Gaming 15-ec0018nc

26 990,-
Připraven pro vysoké pracovní zatížení
Windows 10 Pro × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 4700U 
× RAM 16GB × AMD Radeon Vega 7 × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 1x USB-C × 
čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (HP-12X21EA)

HP ProBook 455 G7

25 490,-
Windows 10 Pro × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 4700U 

 RAM 16GB × AMD Radeon Vega 7 × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 3x USB × 1x USB-C ×
čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (HP-12X21EA)

paměťových karet × zvuk Bang&Olufsen (HP-8RR82EA)



Důraz na zabezpečení
Windows 10 Pro × 14“ IPS displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5
10210U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB + HDD 1TB × HDMI
× WiFi 6 × 3x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
(LNN20RA0011MC)

Předinstalovaný O�ce 2019 pro domácnosti a podnikatele + 3Y onsite 
Windows 10 Pro × 15.6" IPS antire�exní 1920x 1080 × Intel Core i5 10210U ×
RAM 8GB DDR4 × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × HDMI × WiFi 6 × 3x USB ×
1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (IBMB20RDS0C400)

Lenovo ThinkPad E14 Lenovo ThinkPad E15

21 990,- 28 990,-
1x USB-C × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (IBMB20RDS0C400)

Výkoný pracant
Windows 10 Home × Intel Core i3 1005G1 × 15.6" TN Full 
HD displej s rozlišením 1920x1080 × RAM 8GB × Intel UHD 
Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 3x USB × čtečka 
paměťových karet (LNN82C500J1CK)

Lenovo V15

13 490,-

Prvotřídní výkon
Windows 10 Pro × 15.6"" IPS displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core 
i5 8265U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics 620 × SSD 512GB × HDMI × 
WiFi 6 × 2x USB × 2x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
(LNN20N4000KMC)

Lenovo ThinkPad T590

30 990,-



Procesor 11. generace Intel a kovový kryt displeje
Windows 10 Home  × 14" IPS displej s rozlišením 1920x 1080 
× Intel Core i3 1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics 
× SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI × 2x USB × 1x USB-C × 
podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů  × volný slot na disk 
(18700309509100I33)

Acer Aspire 5

16 590,-
 14" IPS displej s rozlišením 1920x 1080 

volný slot na disk volný slot na disk 

Armádní certi�kace odolnosti
Windows 10 Home  × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5 10210U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 3x 
USB 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × volná slot na disk i 
paměť × záruka 2 roky NBD (18704836214008)

Acer TravelMate P2

22 290,-
Dominujte hernímu poli
Windows 10 Home ×17.3“ IPS displej s Full HD rozlišením 1920 x 1080
120Hz × Intel Core i5 9300H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 2060 6GB × SSD 
1000GB × HDMI × WiFi 6 × podsvícená klávesnice (187003050586005)

Acer Nitro 5

31 990,-

Malá dokovací stanice
Interní slot na 2.5" disk × připojení k externímu monitoru v rozlišení až
4K/30Hz × 1x USB 3.0, 1x USB-C 3.1 (k dispozici je i adaptér USB-C na USB 3.0)
× SD slot × podporuje Windows 10, macOS, Android, Chrome OS a Linux ×
součástí balení je 40 cm kabel USB-C a adaptér USB-C na USB 3.0 (29602362)

i-tec USB-C Storage Docking Station 4K 
HDMI + Power Delivery 85W

1 499,- 1 099,-
Malý, ale šikovný
4 x USB 3.0 port (rychlost přenosu až 5Gbps) × kovové tělo  × možnost zapínaní a vypínání 
jednotlivých portů × možnost použít externí napájecí adaptér o výkonu až 10 W (microUSB 
5V 2A) × LED indikace × podpora rychlého nabíjení (BC 1.2) × snadné zapojení - stačí zapojit 
do USB portu a ovladače se nahrají automaticky × OS Windows 10, macOS X, Linux, Android, 
Chrome OS (29602393)

i-tec USB 3.0 Metal HUB 4 Port s vypínači  
na jednotlivých portech

349,-

do USB portu a ovladače se nahrají automaticky × OS Windows 10, macOS X, Linux, Android, 
Chrome OS (29602393)

součástí balení je 40 cm kabel USB-C a adaptér USB-C na USB 3.0 (29602362)

NOVINKA



TRUST YVO myš a pouzdro pro 15.6 růžová srdce

499,-

Stylová sada bezdrátové myši a pouzdra pro notebook
Jedinečný vzhled × odolné neoprenové pouzdro absorbující nárazy × oboustranné × 
ergonomická bezdrátová myš s pogumovanými boky × microUSB přijímač uložte do těla 
myši (2290105819)

TRUST YVO myš a pouzdro pro 15.6 

499,-

Stylová sada bezdrátové myši a pouzdra pro notebook

799,-

Stylové reproduktory
Stereo reproduktory s výkonem 12 W (6 W RMS) × 6 režimů RGB podsvícení × 
minimalistický design, který se hodí k moderním stolům × snadno dosažitelná 
tlačítka ovládání hlasitosti a napájeni x není nutná zástuvka, automaticky se zapnou 
při zapnutí počítače (229012255)

Trust GXT609 Zoxa RGB LED Speaker set

Microsoft Wireless Mobile Mouse 1850

399,-
Navrženo pro pohodlí a přenosnost
Kompaktní tvar × miniaturní vysílač 
lze zastrčit do myši × vhodná pro 
praváky i leváky × napájení 1xAA 
baterie × hmotnost 90g (1901203081, 
1901203083, 1901203085, 1901203089)

Moderní, kompaktní a pohodlná
Integrované funkční klávesy pro O�ce, hledání, emoji, ovládání multimédií, výstřižky obrazovky a další funkce × myš s 3 tlačítky vhodná pro praváky i leváky × spojení přes Bluetooth 
5.0 × rychlé párování × dosah až 10m × napájení 1xAA (myš) a 2xAAA (klávesnice) baterie × výdrž až 12 měsíců (myš), až 36 měsíců (klávesnice)  × CZ&SK layout (1901301430A, 
1901301432A)

Microsoft Bluetooth Desktop

1 790,-

Microsoft Bluetooth Mouse

499,-
Kompaktní design
Optická technologie zodpovědná za
citlivost myši a bezchybnou odezvu
× jednoduché párování × 4 tlačítka
× rychlost zobrazovaní až 4000 DPI
× vhodná pro praváky i leváky ×
napájení 1xAA baterie × hmotnost
78g (1901203588, 1901203592, 
1901203589,1901203591)

Navrženo pro pohodlí a přenosnost

1901203083, 1901203085, 1901203089)

78g (1901203588, 1901203592, 
1901203589,1901203591)

799,-
799,-

Stylový a kompaktní
Kovová mřížka vpředu × voděodolný (IPX7) × propojte 2 reproduktory bezdrátově × 
přehrávání přes Bluetooth, micro SD kartu nebo AUX vstup × vestavěný mikrofon × výdrž  
až 12 hodin (2290105950, 229012267, 229012258, 2290105951, 229012259)

Bezdrátová Bluetooth sluchátka s možností připojení kabelem
40mm měniče × měkké koženkové náušníky a nastavitelná čelenka × skládací 
design × ovládácí tlačítka na sluchátku × vestavěný mikrofon × 3,5mm jack 
× výdrž až 25h (229010594995, 229012273, 22901059499, 229012242, 
229010594996)

Trust Zowy Bluetooth Speaker 

Trust Tones Wireless Headphones 

 voděodolný (IPX7) × propojte 2 reproduktory bezdrátově × 
přehrávání přes Bluetooth, micro SD kartu nebo AUX vstup × vestavěný mikrofon × výdrž 
až 12 hodin (2290105950, 229012267, 229012258, 2290105951, 229012259)

Trust Zowy Bluetooth Speaker Trust Zowy Bluetooth Speaker 

Bezdrátová Bluetooth sluchátka s možností připojení kabelem

Trust Tones Wireless Headphones 

Bezdrátová Bluetooth sluchátka s možností připojení kabelem



V  P R O D E J I  O D  1 0 . 1 1 . 2 0 2 0

Xiaomi Mi Watch Lite Amazfit Band 5

1 599,- 899,-
Široké možnosti přizpůsobení 
vzhledu
Unisex hodinky s měřením tepu ze 
zápěstí × výpočet kalorií, měření 
vzdálenosti ×  monitoring spánku 
× připojení pomocí Bluetooth 
× přehrávač hudby × noti�kace 
z mobilu × hledání telefonu × 
hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) 
× kompatibilní s Android a iOS 
(95XIW405)

Žijte chytře a zdravěji
Fitness náramek - krokoměr, 
výpočet kalorií, měření vzdálenosti, 
monitoring spánku, měření 
rychlosti, měření tempa × připojení 
pomocí Bluetooth ×  
s akcelerometrem × s barometrem 
× s gyroskopem × hodnota 
vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × 
kompatibilní s Android a iOS 
(95XIW22)

V  P R O D E J I  O D  1 0 . 1 1 . 2 0 2 0

1 599,- 899,-1 599,- 899,-

V  P R O D E J I  O D  1 0 . 1 1 . 2 0 2 0

1 599,- 899,-

Legendární spolehlivost
Ideální pro každodenní použití v práci, doma nebo ve škole.  
Model nabízí elegantní posuvný cap design ×
USB 3.0 zpětně kompatibilní s USB 2.0. (2055163191)

Flashdisk 128GB Kingston DataTraveler 100 G3

499,-

Paměťová karta 32GB microSDXC Kingston  
Canvas Select Plus

189,-
Vhodná do extrémních podmínek
Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře 
speci�kace UHS-I je karta schopná zajistit rychlost čtení až 
100 MB/s × Kartě tak nečiní problém např. záznam videa ve 
vysokém rozlišení Full HD. (205517502)

Trust Tones Wireless Headphones 



Vyměňte starý za nový
Získejte bonus 3 500 Kč k výkupní ceně při koupi telefonu  
z nové řady Galaxy S21 5G

Více informací na novysamsung.cz

Akce platí od 29.1. do 31. 3. nebo do vyprodání zásob.



Samsung Galaxy A51

Samsung Galaxy A20s Samsung GalaxyTab A7

6 999,-

3 990,- 5 990,-

Zachyťte svět v širší perspektivě
displej 6,5" AMOLED s rozlišením 2400x 1080 × procesor Samsung 
Exynos 9611 8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 128 GB × slot 
na micro SD až 512 GB × zadní fotoaparát 48 Mp (f/2) + 12 Mp (f/2,2) 
+ 5 Mp (f/2,4) + 5 Mp (f/2,2) × přední fotoaparát 32 Mp × elektronická 
stabilizace ×  USB-C × čtečka otisků v displeji × dual SIM + paměťová 
karta × rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 4000 mAh × Android 10 
(95SG1088)

Displej pro neomezené možnosti
displej 6,5" In�nity-V s rozlišení 1560x720 
× 8jádrový procesor 1,8 GHz (Snapdragon 
450 Cortex-A53) × 3 GB RAM × uživatelská 
paměť 32 GB × slot na micro SD až 512 GB × 
3 zadní fotoaparáty 13 Mp + 8 Mp + 5 Mp × 
8Mp přední fotoaparát × USB-C × Dual SIM 
× čtečka otisků prstů × kapacita baterie 4000 
mAh × operační systém Android (95SG1060)

Kvalitní zážitek na dosah ruky
Odolný tablet s širokoúhlým 10,4" 
displejem x rozlišení 2000x1200 TFT 
× Tenký design 7 mm × Vysoký výkon 
× Kovové tělo × Rychlý 8jádrový 
procesor. Qualcomm Snapdragon 662 
2 GHz × RAM 3GB × Interní paměť 
32GB × Paměťová karta až 1 TB ×  
Wi-Fi × Bluetooth × Podpora rychlého 
15 W dobíjení × baterie s kapacitou  
7 040 mAh.  (95SG560)

3 990,- 5 990,-3 990,- 5 990,-
Samsung GalaxyTab A7

 Vysoký výkon 

 Podpora rychlého 

Vyměňte starý za nový

Samsung Galaxy Buds Pro

Samsung Externí SSD 500 GB

5 999,-

2 699,-

Sluchátka pro novou generaci
Ergonomický design, který se přizpůsobí vaším uším × 
funkce inteligentního ANC umožňuje bezproblémové 
přepínání mezi potlačením okolního hluku a jeho plně 
nastavitelným ovládáním × aktivní potlačení hluku od�ltruje 
až 99 % okolního šumu × precizní studiový zvuk od AKG × 
zvuková kompatibilita Galaxy - automatické přepínání mezi 
smartphonem a tabletem × s aplikací SmartThings budete 
okamžitě vědět, kam jste sluchátka položili (95SGHS25, 
95SGHS26, 95SGHS27)

Extrémně rychlé a odolné externí úložiště
Externí SSD disk nové generace × lehký, rychlý, spolehlivý a velmi odolný × volitelná ochrana pomocí 
hesla s AES 256bitovým hardwarovým šifrováním × kapacita 500 GB × barva: červená × rychlost 
přenosu až 1050 MB/s × USB 3.1 Gen 2, kabel USB-A to USB-C × záruka 3 roky (20454173)

Cashback  
1000Kč

Cashback  
1000Kč



2 290,-
Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem × 
zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD Backup 
(204090001781, 204090001783, 204090001785)

Ext. HDD 2,5" WD My Passport 2TB USB 3.0

Celokovový 2 v 1 �ash disk
Rozhraní USB-A a USB-C x možnost připojení i k 
tabletu nebo smartphonu x přenosová rychlost až 
150 MB/s (2050022524, 2050022525, 2050022526) 

64GB.................499,- 
128GB...............699,- 
256GB...............1 099,- 

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe USB-C

256GB...............1 099,- 

zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD Backup 
(204090001781, 204090001783, 204090001785)

4 799,-
Odolné úložiště připravené na život 
Rychlost čtení až 1050 MB/s × kapacita 1 TB 
×  rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) ×  odolný 
proti otřesům, vibracím a pádům z až 2 metrů 
× odolný proti dešti, postříkání, rozlití i prachu 
(IP55) ×  ochrana heslem s 256bitovým 
hardwarovým AES šifrováním × v balení i kabel 
USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 
(2050029541)

Ext. SSD SanDisk Extreme Portable V2 1TB
Celokovový 2 v 1 �ash disk
Rozhraní USB-A a USB-C x možnost připojení i k 
tabletu nebo smartphonu x přenosová rychlost až 
150 MB/s (2050022524, 2050022525, 2050022526)

64GB.................499,- 
128GB...............699,- 
256GB...............1 099,- 

Odolné úložiště připravené na život
kapacita 1 TB 

×  odolný 
proti otřesům, vibracím a pádům z až 2 metrů 

odolný proti dešti, postříkání, rozlití i prachu 
 ochrana heslem s 256bitovým 

 v balení i kabel 
USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 

Připojte ke všemu
USB 3.1 zpětně kompatibilní s USB 2.0 × přenosová rychlost až 130 MB/s × 
 miniaturní provedení × odnímatelný ochranný kryt × Plug and Stay provedení
× materiál kov/plast(2050024132, 2050024134, 2050024136)

SanDisk Ultra Fit USB 3.1

32GB USB 3.1...................229,-
64GB USB 3.1...................399,- 
128GB USB 3.1.................599,-

64GB USB .....................379,-   
128GB USB ...................599,-   

Stylový, elegantní a kovový �ash disk
Přenosová rychlost až 150 MB/s × šifrování přes  SanDisk Secure Access software 
(vyžaduje stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) 
× USB 3.0 (2050024085, 20500240867)

SanDisk Ultra Flair USB 3.0 černá

64GB USB .....................379,-   64GB USB .....................379,-   
128GB USB ...................599,-   

(vyžaduje stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) 

64GB USB .....................379,-   
128GB USB ...................599,-   

2 190,-
Ext. HDD 2,5“ Seagate Game Drive for 
Xbox 2TB

Rozšiřte kapacitu svého Xboxu
Umožňuje uložit více než 50 her na platformě Xbox One × 
 funkcionalita  „připoj se a hrej“ umožňuje rychlé nastavení disku a spuštění 
her × kompaktní rozměry × hmotnost 170 g × funguje i s Xbox Series X/S 
(20409009908)



Genesis Radium 600

Dell Alienware 610M Drátová / Bezdrátová  
herní myš

Dell Alienware 510K Low-profile RGB  
Mechanická herní klávesnice

ROCCAT Kone Pure Ultra Light herní myš ASUS ROG FALCHION

Genesis Neon 600,RGB

749,-2 199,-

1 990,- 3 499,-

1 929,- 4 299,-

Herní stereo sluchátka
9 režimů RGB podsvícení × 50 mm dynamické reproduktory × extra jemní polstrované 
náušníky × ovládání hlasitosti na sluchátku × všesměrový mikrofon × délka kabelu 2,3m 
× citlivost sluchátek 108 dB × citlivost mikrofonu -48 dB× fr. odezva sluchátek 20 - 20 
000Hz × fr. odezva mikrofonu 100 - 20 000 Hz  (231000003677)

Vše, co potřebujete ke streamování
Skvělá reprodukce a čistý zvuk × kardioidní 
polarizace × regulátor citlivosti a hlasitosti 
nahrávání × vestavěný 3,5mm jak pro 
připojení sluchátek × tlačítko "mute" pro 
ztišení záznamu × praktický a odolný 
přepravní kufřík × pop-�lter, stolní stativ a 
pěnová hubka v balení (23100000302)

Ergonomická herní myš s duálním režimem napájení
Spínače Omron s životností až 50 milionů
kliknutí × použití bezdrátově nebo s připojeným USB kabelem × Optický senzor
s citlivostí až 16 000 DPI × RGB podsvícenís 16,8 miliony barev × aplikace Alienware 
Command Center × 7 programovatelných tlačítek × výdrž baterie až 2 týdny 
kliknutí × použití bezdrátově nebo s připojeným USB kabelem  
(D-D-AW610M-G-DAEM, D-D-AW610M-W-DAEM)

Navržena pro vítězství
Ergonomický design × spínače Cherry MX Red s životností až 50 milionů  sepnutí × 
RGB osvětlení AlienFX s 16,8 miliony barev × plně programovatelné klávesy × funkce 
Anti-Ghosting a N-Key rollover × Speciální váleček pro nastavení hlasitosti × opletený 
2m kabel s konektorem USB 2.0 × rozložení kláves US (D-D-AW510K-G-WW,  
D-D-AW510K-W-WW)

Lehká ruka, rychlý klik
Nejnovější optický senzor ROCCAT® Owl-Eye 
16000 dpi × mechanické spínače Omron × 
ergonomický tvar × určeno pro pravou ruku × 
funkce Titan Click × osvětlení AIMO s RGB LED 
světelnými efekty × evoluční povrch odolný 
proti zašpinění × hmotnost 66 g  
(C4-0000000000032,C4-0000000000033)

Bezdrátová mechanická herní klávesnice
Přepínače Cherry MX Red × kompaktní 65% rozložení zahrnuje šipky a navigační 
klávesy v 60% rámu klávesnice × 68 kláves × bezdrátové osvětlení Aura Sync × 
připojení prostřednictvím USB kabelu nebo 2,4 GHz RF × výdrž baterie až 450 h × 
rychlé nabíjení × interaktivní dotykový panel× integrovaná paměť × 100% Anti-
ghosting & N-Key rollover × polykarbonátový kryt × US Layout (2204071044989)

4 999,-

749,-2 199,-

Herní stereo sluchátka
9 režimů RGB podsvícení 
náušníky ×
× citlivost sluchátek 108 dB 
000Hz × fr. odezva mikrofonu 100 - 20 000 Hz  (231000003677)

Vše, co potřebujete ke streamování
Skvělá reprodukce a čistý zvuk × kardioidní 

 regulátor citlivosti a hlasitosti 
 vestavěný 3,5mm jak pro 

 tlačítko "mute" pro 
 praktický a odolný 
 pop-�lter, stolní stativ a 

pěnová hubka v balení (23100000302)

1 929,- 4 299,-
Nejnovější optický senzor ROCCAT® Owl-Eye 

 mechanické spínače Omron ×
 určeno pro pravou ruku ×
 osvětlení AIMO s RGB LED 
 evoluční povrch odolný 

(C4-0000000000032,C4-0000000000033)

Přepínače Cherry MX Red 
klávesy v 60% rámu klávesnice 
připojení prostřednictvím USB kabelu nebo 2,4 GHz RF 
rychlé nabíjení 
ghosting & N-Key rollover 

Mechanická herní klávesnice

Genesis Neon 600,RGB

64GB USB .....................379,-   
128GB USB ...................599,-   

Skvělý design a RGB podsvícení 
RGB podsvícení s množstvím efektů 
a dálkovým ovládáním × čalounění z 
prodyšného a odolného textilního materiálu 
× ergonomická konstrukce × otáčení o 
360° × plynový píst 3. třídy s nosností do 
120 kg × nastavení výšky sedáku a uhlu 
sklonu opěradla do 150° × funkce houpání s 
možností zablokování × nastavitelné loketní 
opěrky × vysoce kvalitní nylonové kolečka 
× polštář na opěrku hlavy a bederní polštář 
× napájení USB 5V pomocí powerbanky 
(není součástí balení) (231000003619)

Genesis Trit 500 RGB

4 499,-
Pravá herní atmosféra s 
barevným podsvícením 
RGB podsvícení s dálkovým 
ovládáním × integrovaná 
bezdrátová nabíječka × 
integrovaný HUB USB 3.0 × držák 
na sluchátka a hrnek × stojan na 
monitor × držák na gamepady 
a jiné drobnosti × karbonový 
povrch (231000003605)

Herní stůl Genesis Holm 300 RGB

Pravá herní atmosféra s 
barevným podsvícením
RGB podsvícení s dálkovým 

 integrovaná 
× 

integrovaný HUB USB 3.0 × držák 
× stojan na 

držák na gamepady 
 karbonový 

povrch (231000003605)



Jednoduchý a výkonný switch pro řešení do menších firem.  
Rozhraní: 8x 10/100/1000 BASE-T s auto negotiation a crossover detekcí, 
2x 1G SFP uplink. Možnost uchycení na stěnu nebo na desku stolu. 
(5135MG002)

Výkonný 24 portový switch s podporou POE
Rozhraní: 24x 10/100/1000 BASE-T s auto  
negotiation a crossover detekcí, 2x 1G SFP uplink,
1x RJ-45 port - podpora POE 195W.  
Možnost uchycení na stěnu nebo na desku stolu. 
(5135MG005)

Cenově dostupná bezpečnostní brána na ochranu sítě.  
Rozhraní: WAN 1x 10/100/1000 BASE-T Ethernet RJ-45, LAN 4x 
10/100/1000 BASE-T Ethernet RJ-45, POE 1x 802.3af. Obsluha až 50 
klientů na jedno zařízení. Propustnost firewallu až 250 Mbps, DHCP,  
stateful firewall, upozornění na chybnou konfiguraci.  
Možnost využití CISCO Umbrella. (5135MG202)

Výkonný CISCO switch pro SMB

Cisco kvalita  
Meraki cena

GS110-8-HW-EU

Unikátní switch v CISCO kvalitě

GS110-24P-HW-EU

CISCO zabezpečení vaší sítě 

GX20-HW-EU

4 999,-

12 499,-

3 299,-

Výkonný CISCO switch pro SMB

1x RJ-45 port - podpora POE 195W. 
Možnost uchycení na stěnu nebo na desku stolu.
(5135MG005)

Špičkový vnitřní přístupový bod. 
Využití technologie 802.11ac Wave 2, MU-MIMO a jiné.  
Konfigurace pomocí mobilní aplikace MERAKI GO App.  
Součástí balení je nástěnný kit s upevňovací sadou.  
(5135MG102)

Vysoce kvalitní CISCO access point 

GR10-HW-EU

2 799,-

Atraktivní 4K monitor
LCD monitor 4K × 3840 x 2160, IPS × 16:9 × 
odezva 5ms × 350 cd/m2 × kontrast 1000:1 × 
DisplayPort × HDMI 2.0 (20842202724)

kancelářské aplikace Microsoft O�ce 2019
Kancelářský software Microsoft O�ce 2019 určená pro 1 zařízení × maximální počet uživatelů 
v rámci licence: 1 uživatel × přenositelná × obsahuje aplikace: Word, Excel a PowerPoint, trvalá 
licence × jazyková verze: čeština × způsob instalace: ke stažení (elektronicky) × vhodné pro 
domácnosti, určeno pro PC, kompatibilní s operačním systémem Windows a macOS  
(809-79G-05146)

Produkt nové generace
Kancelářský software Microsoft 365 určená pro 5 zařízení × maximální počet 
uživatelů v rámci licence: 6 uživatelů × přenositelná × obsahuje aplikace: Word, 
Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Access, Publisher, OneDrive a Skype × 
délka předplatného: 12 měsíců × předplatn × jazyková verze: čeština ×  způsob 
instalace: ke stažení (elektronicky) × vhodné pro domácnosti × určeno pro PC, 
kompatibilní s operačním systémem Windows a macOS (809-6GQ-01147)

27" LED Philips 276E8VJSB

Office 2019 pro studenty a domácnosti Microsoft 365 pro rodiny

6 990,-

3 990,- 2 490,-
Office 2019 pro studenty a domácnosti

2 990,- 1 790,-



Špičkový vnitřní přístupový bod. 
Využití technologie 802.11ac Wave 2, MU-MIMO a jiné.  
Konfigurace pomocí mobilní aplikace MERAKI GO App.  
Součástí balení je nástěnný kit s upevňovací sadou.  
(5135MG102)

XBOX ONE S 1 TB + Game Pass Ultimate  
na 3 měsíce + 2 hry a tričko  
Jiřího "Denisy" Procházky jako dárek

7 190,-
Výkonná herní konzole
Vysoký dynamický rozsah × 4K Ultra HD 
pro vysoký jas a realistické zobrazení × 
originální bezdrátový ovladač pro XONE  
v balení (1904357082)

AirLive AC-1200UR

799,-

Router pro široké pokrytí 
Router s 4 Gigabit LAN porty, jedním WAN, USB, FTP funkce sdílení souborů a tiskáren 
× duální frekvence 2,5 a 5 GHz × standardy 802.11 ac/b/g/n/a × přenosová rychlost až 
1200 Mbps × 64 současných uživatelů × Support Guest Mode × odpojitelné antény × 5 
provozních módů × centrální management × kontrola propustnosti (5139302WIFIROU001)

Hrajte naplno 
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox 
× lepší ergonomie × texturované spouště 
a tlačítka × tlačítko sdílení × přepracovaný 
hybridní směrový ovladač (1905002001, 
1905002002,1905002003)

*při koupi k nové konzoli cena 1299,-

Kompaktní herní konzole s 
digitální distribucí 
Dostatečný výkon pro hry v 
rozlišení 1440p × možnost 
navýšení kapacity úložiště  
× plně digitální konzole 
(1905000001)

Bezdrátový ovladač Xbox Series

XBOX Series S - 512GB

1 599,-*

7 990,-
Kompaktní herní konzole s 

Výkonná webová kamera
Ostrý obraz × integrované diody pro lepší 
obraz při špatném okolním osvětlení × vhodná 
pro Skype a Youtube × vestavěný mikrofon 
× pružná svorka pro připojení k displeji 
notebooku nebo na rovný povrch (21709145)

Trust SpotLight Webcam Pro

590,-

Ideální pro online setkání
USB 2.0 × FullHD rozlišení × 
automatické vyvážení bílé a korekce 
barev × pozorovací úhel 60° × 30 FPS × 
zabudovaný mikrofon × kompatibilní s 
Windows i MacOS (C4-0000000000081)

Sandberg USB Webcam Saver 1080P

749,-
automatické vyvážení bílé a korekce 

 30 FPS 
 kompatibilní s 

Windows i MacOS (C4-0000000000081)

automatické vyvážení bílé a korekce 
 30 FPS ×

 kompatibilní s 
Windows i MacOS (C4-0000000000081)

Pro pohodlné videohovory a streamování
Full HD rozlišení 1920 x 1080 × široký úhel × univerzální umístění (včetně na 
přiložený stativ) × automatická korekce obrazu ve špatném světle × auto focus × 
vestavěný mikrofon × 150cm USB kabel (2290105894)

Trust TYRO Full HD webkamera

1 499,-



Cenově dostupná barevná multifunkce
Inkoustová tiskárna multifunkční, A4 tiskárna × skener × kopírka × fax × 16 stran za 
minutu černobíle × 9 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × 1GB × displej × 
automatický podavač × USB × WiFi (30313408)

Rychlá, efektivní a přitom dostupná
Inkoustová, multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírka × 7,5 stran za minutu 
černobíle × 5,5 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × USB (30313445)

Překvapivě malá laserová multifunkční tiskárna
Laserová tiskárna černobílá A4 × rychlost černobílého tisku 28 str./min. × tiskové rozlišení  
1200 x 1200 DPI × duplex × AirPrint × LAN × USB (303630266)

Připrav se na školu
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4 × 22 stran za minutu 
černobíle × 600x 600dpi × LCD × USB 2.0 × A4 × 22 stran za minutu černobíle × 
600x 600dpi × LCD × USB 2.0 (03630256)

HP DeskJet IA 3788

HP Officejet 6950

HP DeskJet 2320

HP LaserJet Pro M203dnHP LaserJet Pro MFP M130a

1 499,-

2 099,-

1 190,-

Aplikace HP Smart
Inkoustová barevná tiskárna multifunkční × rychlost černobílého tisku 10 str./min.× 
rychlost barevného tisku 7 str./min. × tiskové rozlišení 4800 × 1200 DPI × duplex × ADF 
skener × AirPrint × WiFi × USB (303134401)

HP DeskJet IA 6475

2 499,-

4 199,-3 199,-

HP DeskJet 2320

1 190,-

Kompletní mobilní řešení
Barevná inkoustová tiskárna multifunkční × A4 tiskárna × průtakový skener × kopírka ×
19 stran za minutu černobíle × 15 stran za minutu barevně 4800x 1200dpi × LCD × 
AirPrint × Barevná inkoustová tiskárna multifunkční × A4 tiskárna × průtakový skener × 
kopírka (30313439)



Univerzální projektor pro �remní i domácí využití  
4 000 ANSI Lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × Miracast 
× životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 roky / 1 000 hodin na lampu 
(EV11H978040) 

Černobílý tisk za 7 haléřů
Inkoustová A4 černobílá tiskárna multifunkční × kopírování × skenování × Rychlost 
tisku podle ISO normy 15 stran za minutu × tiskové rozlišení 1440 x 720 DPI × tankový 
systém × displej ×  WiFi × USB × 5000 stran tisku přímo v balení (EC11CJ18402)

Revoluční tankový systém
Inkoustová barevná A4 tiskárna multifunkční × kopírování a skenování × Rychlost tisku podle 
ISO normy 15 stran mono / 8 stran barevně, tiskové rozlišení 4800 x 1200 DPI × duplex × 
tankový systém × ADF skener × displej × AirPrint × WiFi × LAN × USB  × 25 200 stran tisku 
přímo v balení (EC11CG20402)

Mimořádně úsporný tisk
Multifunkčni tiskarna × tankový systém s doplnitelným inkoustem × A4 × přimo
v baleni inkoust na 14 600 stran × rychlost tisku (ISO) 10 stran černobile × 5 stran
barevně × integrovany LCD displej × USB × WiFi × WiFi Direct (EC11CH42403)

Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografí
Inkoustová tiskárna multifunkční, A4, tiskárna, skener, kopírka × 14 600 stran tisku v balení × 
rychlost tisku 10 stran černobíle × 5 stran barevně × 5760x 1440dpi × USB, WiFi, WiFi Direct 
připojení (EC11CG86405)

Ultramobilní laserový domácí projektor
Projektor laser × Full HD, 1920x 1080 × 16:9 × svítivost 1000 ANSI lm × kontrast 
2500000:1 × HDMI × Miracast × rozměry 175 x 175 x 65 mm × hlučnost 27 DB × záruka 
5 let / 12 000 hodin (EV11HA23040)

3LCD EPSON EB-FH52

EPSON EcoTank M2120 Epson L6170

Epson L3160

Epson L3150

EPSON EF-11

20 990,-

6 190,- 9 690,-

5 290,-

4 790,-

19 990,-

*www.epson.cz/zaruka

Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografí

přímo v balení (EC11CG20402)přímo v balení (EC11CG20402)přímo v balení (EC11CG20402)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*
+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI* + 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



PO DOBU ODKLADU 
NEÚČTUJEME ŽÁDNÉ 
ÚROKY ANI POPLATKY3MĚSÍCE

FINANCOVÁNÍ
S ODKLADEM
1. SPLÁTKY O

Reprezentativní příklad splácení pro výši úvěru 10.000 Kč:
Prodejní cena: 10.000 Kč • Přímá platba: 0 Kč
Výše úvěru: 10.000 Kč • Výše měsíční splátky: 969 Kč
Počet měsíčních splátek: 12 • Úroková sazba: 19,60 % p.a.
RPSN: 21,22 % • Celková splatná částka: 11.628 Kč
Odklad splácení (počet splátek/měsíců): 3 měsíce

Doplňující údaje k reprezentativnímu příkladu: 
Pro účely výpočtu RPSN platí: měsíc má 30,4167 dnů a rok pak 365dnů. Použitá úroková metoda: 30/360. Splatnost první měsíční splátky je odložena o další 3 měsíce následující po uzavření smlouvy ve srovnání se standardním splácením. Roční úroková sazba je platná po celou dobu splácení. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro ESSOX s.r.o., poskytovatele finančních služeb; jako vázaný zástupce. Pozn. k příkladu splácení: Pokud dojde k uzavření úvěrové smlouvy klientem například dne 15. 02. 2021, tak první splátka úvěru je splatná dne 15. 06. 2021 (při standardním splácení by byla splatná 15. 03. 2021).
 

SERVIS

PRVNÍ START

PŘENOS DAT 

ZRYCHLENÍ NOTEBOOKU 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

Neztrácejte čas s nastavením nového počítače. 
Všechno nainstalujeme a nastavíme za Vás.

Neriskujte ztrátu dat během jejich přesunu. 
Důležité data bezpečně převedeme za Vás.

Ze starého pevného disku uděláme  
přenosný externí disk.

Servis i pro zařízení, kterým již vypršela záruční  
doba a i tak potřebují opravit.




